

鏡

1. 業務名

業務名	令和4年度出雲湖陵道路外積算技術業務
履行場所	松江国道事務所

2. 業務内容

1) 発注年月	令和4年4月	7) 施工県	島根県
2) 事務所名	松江国道事務所 工務課	8) 地区	全地区
3) 業務番号	22873540020002	9) 河川・路線	松江国道事務所管内
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	10) 設計年月	令和3年12月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	731日間 自 令和4年4月1日 (当初) 至 令和6年3月31日 (第回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和4年2月
		13) 歩掛適用年月	令和4年2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和4年度出雲湖陵道路外積算技術業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 積算技術		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
積算技術		式	1		73,224,420			
積算技術		式	1		73,224,420			
業務計画・現地踏査		式	1		4,808,480			
業務計画		式	1		104,480			内 1 号
現地踏査		回	112	42,000	4,704,000			単 1 号
道路新設・改築		式	1		68,415,940			
道路改良	当初・B区分	工事	7	885,640	6,199,480			単 2 号
道路改良	変更・B区分	工事	42	613,100	25,750,200			単 3 号

設計内訳書

業務名	令和4年度出雲湖陵道路外積算技術業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 積算技術		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装	当初・B区分	工事	14	723,480	10,128,720			単 4 号
舗装	変更・B区分	工事	29	601,320	17,438,280			単 5 号
道路維持	当初・B区分	工事	9	257,780	2,320,020			単 6 号
道路維持	変更・B区分	工事	4	431,000	1,724,000			単 7 号
コンクリート橋上部	当初・B区分	工事	1	1,029,280	1,029,280			単 8 号
コンクリート橋上部	変更・B区分	工事	6	637,660	3,825,960			単 9 号
打合せ		式	1		6,682,300			
打合せ		式	1		6,682,300			

設計内訳書

業務名	令和4年度出雲湖陵道路外積算技術業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 打合せ		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ協議		式	1		6,682,300			
業務全体計画に関する打合せ		式	1		947,900			内 2 号
対象工事毎の打合せ		式	1		5,734,400			内 3 号
直接経費		式	1		244,000			
直接経費		式	1		244,000			
旅費交通費		式	1		244,000			
旅費交通費（率計上）		式	1		244,000			内 4 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		80,150,720			

設計内訳書

業務名	令和4年度出雲湖陵道路外積算技術業務				業 種 項 目	発注者支援業務等 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		43,029,768			
一般管理費等		式	1		66,329,512			
業務価格		式	1		189,510,000			
消費税相当額		式	1		18,951,000			
業務委託料		式	1		208,461,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	業務計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務計画		式	1		104, 480	内 5 号
計						104, 480	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	業務全体計画に関する打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	業務着手時		回	1	40, 100	40, 100	単 11 号
	中間時		回	22	40, 100	882, 200	単 12 号
	業務完了時		回	1	25, 600	25, 600	単 13 号
計						947, 900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	対象工事毎の打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		工事	224	25,600	5,734,400	単 14 号 1工事あたり2回
計						5,734,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費		式	1		244,000	内 30 号
計						244,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2022. 02 2022. 02 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	現地踏査		単位	回	数量	1	単価	42, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		回	1	42, 000	42, 000	単 10 号	
計						42, 000		
単価						42, 000	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	道路改良	当初・B区分	単位	工事	数量	1	単価	885,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）の作成		式	1		513,800	内 6 号	
	積算資料作成		式	1		252,800	内 7 号	
	データ入力		式	1		119,040	内 8 号	
計						885,640		
単価						885,640	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	道路改良	変更・B区分	単位	工事	数量	1	単価	613, 100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）の作成		式	1		350, 460	内 9 号	
	積算資料作成		式	1		176, 840	内 10 号	
	データ入力		式	1		85, 800	内 11 号	
計						613, 100		
単価						613, 100	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	舗装	当初・B区分	単位	工事	数量	1	単価	723, 480
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）の作成		式	1		418, 700	内 12 号	
	積算資料作成		式	1		187, 460	内 13 号	
	データ入力		式	1		117, 320	内 14 号	
計						723, 480		
単価						723, 480	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	舗装	変更・B区分	単位	工事	数量	1	単価	601, 320
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）の作成		式	1		346, 400	内 15 号	
	積算資料作成		式	1		152, 480	内 16 号	
	データ入力		式	1		102, 440	内 17 号	
計						601, 320		
単価						601, 320	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	道路維持	当初・B区分	単位	工事	数量	1	単価	257, 780
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）の作成		式	1		135, 660	内 18 号	
	積算資料作成		式	1		79, 420	内 19 号	
	データ入力		式	1		42, 700	内 20 号	
計						257, 780		
単価						257, 780	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	道路維持	変更・B区分	単位	工事	数量	1	単価	431, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）の作成		式	1		221, 080	内 21 号	
	積算資料作成		式	1		135, 740	内 22 号	
	データ入力		式	1		74, 180	内 23 号	
計						431, 000		
単価						431, 000	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	コンクリート橋上部	当初・B区分	単位	工事	数量	1	単価	1, 029, 280
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）の作成		式	1		510, 040	内 24 号	
	積算資料作成		式	1		361, 500	内 25 号	
	データ入力		式	1		157, 740	内 26 号	
計						1, 029, 280		
単価						1, 029, 280	円／工事	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022. 02
歩掛適用年月	2022. 02
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	コンクリート橋上部	変更・B区分	単位	工事	数量	1	単価	637, 660
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	工事発注図面及び数量総括表（数量計算書）の作成		式	1		312, 960	内 27 号	
	積算資料作成		式	1		223, 900	内 28 号	
	データ入力		式	1		100, 800	内 29 号	
計						637, 660		
単価						637, 660	円／工事	